記入日：    年   月   日

緊急連絡先変更届（通信教育課程用）

法政大学総長 殿

所属：通信教育課程    学部     学科  年

前期生・後期生 学生証番号：

氏名
フリガナ

：                   ㊞
※窓口で提出する場合は押印不要

住所 〒

電話番号

Ｅ-mail：

下記のとおり、緊急連絡先に変更がありましたので、お届けします。

緊急連絡先の変更欄 ※変更箇所以外もご記入ください。

本人との続柄：該当する続柄を〇で囲んでください。

1.父／2.母／3.配偶者／4.兄弟姉妹／5.子／6.祖父母／7.友人・その他（        ）

（フリガナ）

緊急連絡先氏名                               （押印不要）

住所 〒    －

電話番号    －      －      携帯電話番号    －      －

注意：①緊急連絡先を変更した場合、この用紙で届け出てください。

②緊急連絡先は日本国内に在住する、日本語で連絡が取れる成人としてください。

③万年筆またはボールペンで記入してください（フリクションペンは不可）。

受付 処理